
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 

VINCI 

 

Via dei Caduti sul Lavoro n. 2/4 

 50059 VINCI(FI) Tel. 0571/568138 - Codice Fiscale82004510481 

Codice Meccanografico FIIC868003 

 fiic868003@istruzione.it - fiic868003@pec.istruzione.it 

www.icvinci.edu.it 

 

Vinci, 22/10/2024 

 

DECRETO N. 1087 

 

 

AL PERSONALE ATA – COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

ALLA R.S.U 
ALBO ONLINE 

SITO WEB – SEZIONE AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994, approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la L. n. 59/1997, Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, 

per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa; 

VISTO il D.P.R. 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 59/1997; 
VISTA la Legge n. 150/2009; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche ed in particolare l’art. 25; 
VISTA la Legge 107/2015; 

VISTI il CCNL 2019/21 e il CCI vigente e la relativa normativa in ordine alle assegnazioni del personale 

scolastico ai plessi; 
VISTO il CII vigente; 
VISTO il PTOF 2022-25; 

VISTO il dispositivo della Dirigente dell’Ufficio V dell’Ambito territoriale di Firenze prot. n. 5932 del 

27/08/2024 del concernente le assegnazioni di personale Ata – profilo CS a tempo indeterminato 

dall’anno scolastico 2024/25; 

VISTA la disponibilità nell’organico di diritto e di fatto del Profilo Collaboratore Scolastico assegnato 

all’Istituto alla data odierna; 

 CONSIDERATA la preminente necessità di assicurare il corretto funzionamento amministrativo-contabile 

secondo principi di efficienza ed efficacia amministrativa, nelle more della nomina del 

Direttore SGA titolare; 

CONSIDERATE le esigenze di organizzazione del servizio dei CC. SS., secondo turnazioni settimanali 

prestabilite che soddisfino le esigenze di funzionamento didattico-gestionale delle scuole 

dell’Istituto e le complessive necessità dell’offerta formativa; 
 

DISPONE 

 

per l’a. s. 2024-25 la seguente assegnazione definitiva del personale ATA – profilo Collaboratore Scolastico 

alle sedi dell’Istituto.

mailto:fiic868003@istruzione.it
mailto:fiic868003@pec.istruzione.it
http://www.icvinci.edu.it/




2  

 

PLESSO SCOLASTICO  NOME E COGNOME 
DEL 

COLLABORATORESCOLASTICO 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

LA BARCA A VELA e ARCOBALENO 

1° turno 07:45-14:57 

2° turno 11:18 -18:30 

1. MONICA FERRI 

2. GIUSEPPINA MAULELLA 

3. GRAZIELLA ORLANDO 

4. SABRINA CATERINO  

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

STACCIABURATTA 

VINCI 

1° turno 07:45-14:57 

2° turno 10:48-18:00  

1. PAOLA LEPORATTI 

2. SILVANA RUSSO 

3. VALENTINA COPPOLARO lun. – merc.- ven.  

 

SCUOLA PRIMARIA SIBILLA ALERAMO 

SPICCHIO 

    lun. 1° turno 07:45 -14:57 

               2° turno 11:48 - 19:00 

                               da martedì a venerdì 

     1° turno 07:45 -14:57 

                    2° turno 11:18 -18:30 

1. CRISTINA POMPEI 

2. CONCETTA RISICO 

3. MARIA ORLOTTI 

4. CARMINE NAPOLITANO 

5. SABRINA ROCCHESINI 

6. ANTONIO BUONO 

 

SEDE UNICA DI VINCI 

SCUOLA PRIMARIA G. GALILEI - SSI° 

lun. 1° turno 07:45-14:57 

         2° turno 11:48 -19:00 

                            da martedì a venerdì 

1° turno 07:45- 14:57 

                      2° turno 11:18 -18:30  

1. LUCA VEZZANI 

2. GERMANA MORLACCA 

3. PASQUALE RUSSO 

4. ILENIA PUCCI 

5. VALENTINA COPPOLARO mart. – giov. 

 

SCUOLA SECONDARIA I°   SOVIGLIANA 

 

                              lun./merc. 1° turno 07:30 -14:42 

                                2° turno 11:48 -19:00 

                              mart./giov.1° turno 07:30 -14:42 

                                 2° turno 10:33 -17:45 

                              ven. 1° turno 07:30 -14:42 

             2° turno 10:48 -18:00 

  

1. ESPOSITO ANNA 

2. MAZZONI TANIA 

3. MICHELE ASCIONE 

4. SABRINA BOTTONE 

5. SARA DI LORENZO  

 6. LILIANA ARFÈ  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Prof.ssa Tamara Blasi 

 


		2024-10-23T10:24:28+0000
	TAMARA BLASI




